
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY

USNESENÍ

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
ze dne 27. října 2014 č. 867

o Metodickém pokynu pro výkon kontrol v odpovědnosti řídících orgánů 
při implementaci Evropských strukturálních a investičních fondů 

pro období let 2014 až 2020

             Vláda

             I. schvaluje Metodický pokyn pro výkon kontrol v odpovědnosti řídících orgánů při 
implementaci Evropských strukturálních a investičních fondů pro období let 2014 až 2020, 
uvedený v části III materiálu č.j. 1016/14 (dále jen „Metodický pokyn“);

            II. ukládá členům  vlády  postupovat  při  řízení  a  implementaci  programů 
spolufinancovaných  z  Evropských  strukturálních  a  investičních  fondů  v  souladu 
s Metodickým pokynem;

           III. pověřuje 1. místopředsedu vlády pro ekonomiku a ministra financí provádět po 
konzultaci s ministryněmi pro místní rozvoj a práce a sociálních věcí a ministry průmyslu a 
obchodu,  školství,  mládeže  a  tělovýchovy,  dopravy,  životního  prostředí,  zemědělství, 
vedoucím Úřadu vlády a primátorem hlavního města Prahy aktualizaci Metodického pokynu a 
o jeho aktuálním znění informovat jednotlivé resorty;

            IV. doporučuje primátorovi  hlavního  města  Prahy  postupovat  při  řízení  a 
implementaci programů spolufinancovaných z Evropských strukturálních a investičních fondů 
v souladu s Metodickým pokynem. 

Provedou:

členové vlády,
vedoucí Úřadu vlády

Na vědomí:

primátor hlavního města Prahy

Předseda vlády

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.
 



2


